ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2016

 №
ст.Раздольная
Об образовании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе в администрации
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района
В соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать и утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (приложение).

2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

А.Н. Еригин
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 00 __________ 2016 года №

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Абдуллоева Светлана Анатольевна
	Начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Самылкина Ольга Борисовна
	ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Агафонова Марина Сергеевна
	Ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Рабцевич Виктория Сергеевна

	Заместитель директора по воспитательной части муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 имени В. Чикмезова Раздольненского сельского поселения, (по согласованию);

	Рассохина Людмила Ивановна
	Директор муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 имени В. Чикмезова Раздольненского сельского поселения, (по согласованию);

	Вялых Петр Алексеевич
	Председатель Совета ветеранов Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Кундерова Светлана Васильевна
	Начальник финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель первичной профсоюзной организации;

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин